ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

95.780.458/0001-17

88717-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  29/2024 - PE

49/2024

49/2024

20/06/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CASTILHO SILVANO VIEIRA,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JUAREZ ALVES MOREIRA JUNIOR     (10478)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS,
COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO,
REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS, INCLUINDO RESERVA E
COTAÇÃO/EMISSÃO DE SEGURO DE ASSISTÊNCIA EM
VIAGENS INTERNACIONAIS, BEM COMO QUAISQUER OUTRAS
PROVIDÊNCIAS NECESSÁRIAS AO REGULAR E ADEQUADO
CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES DECORRENTES DA
RESPECTIVA CONTRATAÇÃO.

Un 1,00  22,0000 46.800,00    46.800,00

Total do Fornecedor: 46.800,00

Total Geral: 46.800,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/2024

29/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

11/07/2024
A presente licitação tem por objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa
para futura(s) e eventual(is) contratação(ões) de empresa especializada para a prestação de serviço de
agenciamento de viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de passagens
aéreas nacionais e internacionais, incluindo reserva e cotação/emissão de seguro de assistência em viagens
internacionais, bem como quaisquer outras providências necessárias ao regula

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Sangão,   11   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL